令和３年１０月吉日

ご参加各位

与謝野町ゴルフ協会

会 長 今井 英之

「第 1回与謝野町民ゴルフ大会」組合せ表

拝啓 平素は格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。

早速ですが、表題へのご参加誠にありがとうございます。つきましては下記のとおり組合せ表を作成しましたの

で、ご準備をいただきますようよろしくお願いいたします。

敬具

記

１ 日 時  令和３年１０月３１日（日）０９：００スタート。

２ 集 合 時 間  スタートに間に合うようお越しください。朝礼・ミーティング等はございません。

３ 会 場  宮津カントリークラブ（℡：0772-28-0551）。

４ 競 技 方 法  ＪＧＡ規則及び宮津ＣＣローカルルール適用。１８ホールストロークプレー。ＨＤＣＰ

はＷＰ方式。同ネット同グロスの場合は年長者上位。

５ 表 彰  優勝～５位・７位・１０位・以下５飛び。ＢＢ賞・ＢＧ賞。

６ 会 費   プレー費とは別に２，０００円（清算に含めさせていただきます）。

※ご案内の通り成績発表・懇親会はいたしません。流れ解散といたします。又、成績表は与謝野町

ゴルフ協会ホームページへ掲載いたしますのでそちらからご覧下さい。

アウトスタート                            順不同・敬称略

組 時間 氏   名 HD 氏   名 HD 氏   名 HD 氏   名 HD

1 09:00 堀井 厚哉 ＷＰ 浪江 昌弘 ＷＰ 山﨑 友裕 ＷＰ 水上 邦夫 ＷＰ

2 09:08 白数 正文 ＷＰ 小西 一誠 ＷＰ 大平 賢治 ＷＰ 植杉 武司 ＷＰ

3 09:16 山﨑 明 ＷＰ 川辺 和幸 ＷＰ 西垣 裕貴 ＷＰ 長島 悟 ＷＰ

4 09:24 今井 英之 ＷＰ 浪江 敏一 ＷＰ 橘 一 ＷＰ 川嶋 佳仁 ＷＰ

インスタート                             順不同・敬称略

組 時間 氏   名 HD 氏   名 HD 氏   名 HD 氏   名 HD

1 09:00 雲田 敏広 ＷＰ 小室 哲夫 ＷＰ 大松 浩直 ＷＰ 小川 信一朗 ＷＰ

2 09:08 矢野 延男 ＷＰ 仲野 修作 ＷＰ 増田 澄雄 ＷＰ 小長谷 正樹 ＷＰ

3 09:16 衣川 磐 ＷＰ 巻田 利次 ＷＰ 林 育生 ＷＰ

増員欠員等があった場合、組合せが変更になる場合がございます

【その他】

・ニアピン賞：全ショートホール

・ドラコン賞：４番ホール・１５番ホール

・入賞の方への賞品は、後日宅配便にてご自宅へお届けいたします。

以上